
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 июня 2015 г.        №711 

 

 

 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Инзенский район» от 
14.01.2015 № 3 
 
 

 

 

   

     В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 

12.02.2015 № 29-П «О внесении изменений в постановление Правительства 

Ульяновской области от 22.05.2013 № 187 –П «Об утверждении адресной 

программы «Переселение граждан, проживающих на территории 

Ульяновской области, из аварийного жилищного фонда в 2014-2017 гг.», в 

целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством,  

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изложить пункт «Объемы и источники финансирования с разбивкой по 

этапам реализации Программы» в следующей редакции: 

1.1. Финансовое обеспечение реализации муниципальной Программы 

производится с учетом всех источников финансирования исходя из объемов 

финансирования из федерального, областного бюджетов и бюджета 

муниципального образования «Инзенское городское поселение». 

Средства всего:  - 103 523 280,00 руб., в том числе: 

- средства за счет средств Фонда –63 563 893,19 руб.; 

- за счёт средств областного бюджета Ульяновской области на долевое 

финансирование –31 967 509,43 руб.; 

-за счёт средств муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» на долевое софинансирование- 7 991 877,38 руб.; 

1.2. Дополнительные источники финансирования –0,00руб. 

2. В пункте «Планируемые показатели выполнения Программы» слова 

«Ликвидация 3661,04 м2 аварийного жилья» заменить  словами «Ликвидация 

3608,48 м2 аварийного жилья». 



3. В пункте 1. «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее 

решения» слова «общей площадью 3053,65» заменить словами «общей 

площадью 3608,48 м2». 

4. Приложение № 2 к программе «Переселение граждан из аварийного 

жилья в 2014 – 2017 гг. на территории муниципального образования 

«Инзенский район» изложить в новой редакции (прилагается).  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  


